【役員候補者選挙 公示第 4号】

2018年 8月 4日

一般社団法人社会情報学会

会員各位

一般社団法人社会情報学会

役員候補者選挙管理委員会委員長

北 村  智

（公印省略）

役員候補者選出選挙において選挙権および被選挙権を有する者の公告

一般社団法人社会情報学会役員候補者選出規則第 9 条の規定により、役員候補

者選出選挙において選挙権および被選挙権を有する者を公告する。

以 上

（追記）

役員候補者選出選挙において選挙権および被選挙権を有する者の名簿は、一般

社団法人社会情報学会評議員選挙規則第 6条の規定に基づく選挙人および被選

挙人名簿を兼ねるものである。

なお個人情報保護の見地から、上記の公告はパスワードで保護された学会ホ

ームページ上で行う。会員各位には、投票用紙の郵送時にパスワードを通

知する。